
OptimumX Mini Piekarnik Multifunkcyjny 20L z
Termoobiegiem
Indeks: 775417 Producent: OptimumX Kod producenta: opt-20lt-black

Cena: 322.58 zł

Opis

OptimumX mini piekarnik 20 l, mały mini piekarnik z
termoobiegiem, timer 60 min, piec do pizzy, 1380 W, czarny
Producent: OptimumX

Mini piekarnik OptimumX 20 l to idealne rozwiązanie do pieczenia pizzy, ciast, skrzydełek z kurczaka i grillowanego
kurczaka. Wyposażony w 6 funkcji pieczenia, termoobieg, regulowany timer oraz możliwość ustawienia temperatury od 90
do 230 stopni. Dzięki funkcji obiegu powietrza potrawy są przygotowywane równomiernie, a wysoka jakość wykonania
zapewnia elegancki wygląd i trwałość.

Ten mały elektryczny piekarnik ma kompaktowy design z 3 regulowanymi wysokościami, rusztem do grillowania, blachą do
pieczenia i wyjmowaną tacką na okruchy. Timer pozwala precyzyjnie kontrolować czas pieczenia, a funkcja obiegu
powietrza sprawia, że jedzenie nie spala się. Dodatkowo, podwójne drzwi szklane utrzymują temperaturę wewnątrz.

Mini piekarnik OptimumX 20 l to doskonałe połączenie mocy 1380 W z wielofunkcyjnością i prostotą obsługi. Idealny do
codziennego użytku w kuchni, zapewniający szybkie i precyzyjne przygotowywanie różnorodnych potraw. Czarny kolor
nadaje mu elegancki wygląd, który wpasuje się do każdej kuchni.

Od pizzy, ciast przez skrzydełka z kurczaka aż po grillowany kurczak: nowy mini piekarnik firmy OptimumX potrafi
naprawdę wszystko i to bardzo łatwo.
Mini piekarnik 20 litrów: ten kompaktowy elektryczny mały piekarnik o pojemności wewnętrznej 20 l został specjalnie
zaprojektowany z 3 wysokościami, regulowanym timerem, rusztem do grillowania i blachą do pieczenia, wyjmowaną
tacką na okruchy dla łatwego czyszczenia i jest jednocześnie kompaktowy.
Właściwości: mini piekarnik z termoobiegiem przekonuje nie tylko wysoką mocą 1380 W, ale również swoją
wszechstronnością. Oferuje 6 funkcji pieczenia, w tym obieg, termoobieg z dolnym ogrzewaniem, grzaniem górnym,
dolnym grzaniem, grzaniem górnym/dolnym. Temperaturę można ustawić w zakresie od 90 do 230 stopni.
Wielofunkcyjność: spalone jedzenie należy już do przeszłości, dzięki wbudowanemu timerowi mini piekarnik wyłącza
się po osiągnięciu ustawionego czasu. Lub można ustawić ręcznie czas, aby timer działał w sposób ciągły. Dzięki
funkcji obiegu powietrza Twoja pizza jest przygotowywana szybko i równomiernie. W przypadku grzania
górnego/dolnego i wysokiej temperatury chleb staje się miękki wewnątrz i chrupiący na zewnątrz, a ciasta, muffinki,
dna tortów lub blaszane biszkopty stają się puszyste i soczyste.
Jakość i wygląd: ten mały piekarnik elektryczny ma wysokiej jakości wykończenie i wygląda bardzo elegancko. Z
podwójnymi drzwiami szklanymi o wysokiej wytrzymałości, które przyczyniają się do utrzymania temperatury, odporne
na wysokie temperatury, bezpieczne w obsłudze.

waga przedmiotu: 6.5 kilograms



Kolor czarny

Pojemność 20 litrów

Moc 1380 W

Wymiary kompaktowy

Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Od pizzy, ciast przez skrzydełka z kurczaka aż po grillowany kurczak: nowy mini
piekarnik firmy OptimumX potrafi naprawdę wszystko i to bardzo łatwo., Mini piekarnik 20 litrów: ten kompaktowy
elektryczny mały piekarnik o pojemności wewnętrznej 20 l został specjalnie zaprojektowany z 3 wysokościami,
regulowanym timerem, rusztem do grillowania i blachą do pieczenia, wyjmowaną tacką na okruchy dla łatwego
czyszczenia i jest jednocześnie kompaktowy., Właściwości: mini piekarnik z termoobiegiem przekonuje nie tylko
wysoką mocą 1380 W, ale również swoją wszechstronnością. Oferuje 6 funkcji pieczenia, w tym obieg, termoobieg z
dolnym ogrzewaniem, grzaniem górnym, dolnym grzaniem, grzaniem górnym/dolnym. Temperaturę można ustawić w
zakresie od 90 do 230 stopni., Wielofunkcyjność: spalone jedzenie należy już do przeszłości, dzięki wbudowanemu
timerowi mini piekarnik wyłącza się po osiągnięciu ustawionego czasu. Lub można ustawić ręcznie czas, aby timer
działał w sposób ciągły. Dzięki funkcji obiegu powietrza Twoja pizza jest przygotowywana szybko i równomiernie. W
przypadku grzania górnego/dolnego i wysokiej temperatury chleb staje się miękki wewnątrz i chrupiący na zewnątrz, a
ciasta, muffinki, dna tortów lub blaszane biszkopty stają się puszyste i soczyste., Jakość i wygląd: ten mały piekarnik
elektryczny ma wysokiej jakości wykończenie i wygląda bardzo elegancko. Z podwójnymi drzwiami szklanymi o
wysokiej wytrzymałości, które przyczyniają się do utrzymania temperatury, odporne na wysokie temperatury,
bezpieczne w obsłudze.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: OptimumX Haushaltsgeräte
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: opt-20lt-black
kolor: czarny
nazwa typu elementu: mini piekarnik
waga opakowania przedmiotu: 7.84 kilograms
pojemność: 20 liters
producent: OptimumX
moc: 1380 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260712419231
zalecane węzły przeglądania: 20853086031
numer modelu: opt-20lt-black
specjalna funkcja: Mały
nazwa przedmiotu: OptimumX mini piekarnik 20 l, mały mini piekarnik z termoobiegiem, timer 60 min, piec do pizzy,
1380 W, czarny
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-15T13:02:27.423Z

Parametry

Zdjęcia




	OptimumX Mini Piekarnik Multifunkcyjny 20L z Termoobiegiem
	Opis

	OptimumX mini piekarnik 20 l, mały mini piekarnik z termoobiegiem, timer 60 min, piec do pizzy, 1380 W, czarny
	Producent: OptimumX
	Parametry
	Zdjęcia


